
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 23-4-2012    
        

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ-ΕΚΛΟΓΙΚΗ 

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                              Ρόδος,  20 Απριλίου 
2012. 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 3637 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. – ΟΙΚΟΝ.  ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ      
     
Ταχ. Δ/νση:  Διοικητήριο              
Τ. Κ./Πόλη: 85100, Ρόδος                              
Πληροφορίες: Κάππας Ιωάννης              
Τηλ.: 22413 60520                                                
Fax: 22410 74333                                                 
Ε-mail: tm.prosdod@pnai.gov.gr 

 

     
 
Θ Ε Μ Α : Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 
6ης Μαΐου 2012. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

 
 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 51-55 του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’/15-03-
2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 
για την εκλογή βουλευτών» 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 40/2012 (ΦΕΚ 90/τ.Α/11-04-2012) «∆ιάλυση της 
Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών  και σύγκληση της νέας 
Βουλής» 

3. Την αριθμ.14462/14/11-04-2012 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  
με θέμα «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 6ης Μαΐου 2012» 

4. Το αριθ. 12823/3-04-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα «Αποστολή στοιχείων εκλογικού σώματος των ∆ήμων» 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 

  
Καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα της περιφέρειας Νομού 

∆ωδεκανήσου, τα αντίστοιχα Καταστήματα Ψηφοφορίας και τους Εκλογείς 

που θα ψηφίσουν σε κάθε ένα από αυτά, κατά τις γενικές βουλευτικές εκλογές 

της 6ης Μαΐου 2012, ως ακολούθως : 

  

 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ
ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΑΘΟΝΗΣΙΟΥ
85001, ΑΓΑΘΟΝΗΣΙ

Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΦΛΩΡΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ

ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΦΥΛΑΚΙΟ , 8007

2
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
85900, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ , 8289, 
ΑΣΤΥΝΟΜ. ΣΤΑΘΜΟΣ

3
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
85900, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

Από : ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

4
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ Παλαιό ∆ημοτικό Σχολείο Ανάληψης
85900, ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ

Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ
Εως : ΨΟΥΡΟΥΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ

5
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

8155, ΑΣΤΥΝΟΜ. ΤΜ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

6
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΑΠΗ ΠΟΘΙΑΣ
ΧΡΙΣΤΟΣ

Από : ΑΝΓΚΙΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΒΑΛΣΑΜΙ∆ΟΥ ΑΝΤΡΙΑ

7
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

6ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΑΝΙΑΕΙΟ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΓΑΛΑΤΙΑΝΗ
Εως : ΒΥΡΡΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

8
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

6ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΑΝΙΑΕΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

9
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

6ο  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΜΑΝΙΑΕΙΟ ΠΡΟΚΑΤ
85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΓΙΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

10
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΓΟΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΕΛΛΗΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

11
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΖΕΡΓΙΩΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

12
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΕΙ∆ΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΖΗΝΙΑΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΖΟΥΡΗΣ ΣΚΕΥΟΣ

13
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ

85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΖΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

14
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΚΑΜΠΟΥΡΜΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

15
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΟΡΟΦΟΣ 
ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ

85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΝΑΒΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΝΙΚΟ∆ΗΜΟΣ

16
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ

85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ
Εως : ΚΑΨΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 2012
ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ

1 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

17
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΕΛΕΜΠΕΣΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ
Εως : ΚΟΚΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

18
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 
ΠΤΕΡΥΓΑ

85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΛΕΛΗ ΘΕΜΕΛΙΝΑ
Εως : ΚΟΥΚΟΥΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ

19
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΚΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΡΑΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ , ΕΜΥ - 
ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

20
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Η ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ
ΧΡΙΣΤΟΣ

Από : ΚΟΥΡΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Εως : ΚΟΦΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

21
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΈΟ ΚΤΙΡΙΟ ∆ΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΚΡΑΜΒΟΥΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΛΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

22
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΈΟ ΚΤΙΡΙΟ ∆ΕΞΙΑ 

ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΛΟΥΚΙΣΑ ΑΝΝΑ

23
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΈΟ ΚΤΙΡΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΛΟΥΛΟΥ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΑΓΡΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

24
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΈΟ ΚΤΙΡΙΟ ΑΡΙΣΤΕΡΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ
85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΜΑΖΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΑΛΛΙΑΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

25
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΜΑΜΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

26
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΜΑΣΤΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΜΗΤΣΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ

27
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΙΣΟΓΕΙΟ
85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΙΑΟΥ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΟΥΣΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗ

28
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΚΑΛΑΜΙΩΤΙΣΣΑ ΠΙΣΩ ΑΠΌ ΟΤΕ

85200, ΠΟΛΕΩΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΜΟΥΧΛΗ ΥΠΑΠΑΝΤΗ
Εως : ΝΤΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ 

ΘΗΛΕΩΝ
85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΝΤΙ ΝΙΚΟΛΑ ΛΟΡΕΝΤΖΟ
Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΝΑ

30
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 

ΘΗΛΕΩΝ
85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΧΟΣ ΚΩΣΤΑΣ

31
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΚΑΤ 1 ΨΙΛΙΑΝΗ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΠΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΙΖΑΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

32
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΚΑΤ 2  ΨΙΛΙΑΝΗ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΠΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΤΩΧΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ

33
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΚΑΤ 3  ΨΙΛΙΑΝΗ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΡΑ∆ΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΑΜΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

34
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΚΑΤ 4  ΨΙΛΙΑΝΗ

85200, ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΣΑΝ∆ΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

35
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

∆ημοτική Φιλαρμονική
ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΣΙΛΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΚΩΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

2 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

36
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Σχολή ∆υτών
ΑΓ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΣΜΑΛΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

37
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΣΥΓΡΙΜΗ ΝΟΜΙΚΗ
Εως : ΤΟΥΜΠΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

38
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΑΓ ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΤΡΑΚΟΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΤΡΙΠΟ∆ΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ

39
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Ξενώνας Ι.Ν. Αγίου Θεολόγου
ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΤΡΟΤΤΟ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ

40
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΤΕΕ Καλύμνου
ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΕΞΙΑ

ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΦΑΣΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

41
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΤΕΕ Καλύμνου
ΑΓ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑ

ΚΑΛΥΜΝΟΣ

Από : ΦΕΓΓΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΑΛΙΠΙΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

42
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ
ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ

85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΧΑΛΚΗ∆ΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΛΙΕΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

43
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Α'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ
ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ ΝΈΟ ΚΤΙΡΙΟ
85200, ΧΩΡΑ ΚΑΛΥΜΝΟΥ

Από : ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

44
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ
ΚΑΛΥΜΝΙΩΝ

Β'ΕΚΛ.∆ΙΑΜ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΨΕΡΙΜΟΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΡΙΜΟΥ
85200, ΨΕΡΙΜΟΣ

Από : ΚΑΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ΧΑΛΙΠΗΛΙΑ ΝΟΜΙΚΗ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΨΕΡΙΜΟΥ

45
ΛΕΙΨΩΝ
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ Πνευματική Εστία
ΛΕΙΨΟΙ

Από : ΑΡΑΠΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ , 
8291, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

46
ΛΕΙΨΩΝ
ΛΕΙΨΩΝ

ΛΕΙΨΩΝ Νικηφόρειο Εκκλησιαστικό Μουσείο
ΛΕΙΨΟΙ

Από : ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

47
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ ΛΕΡΟΥ

85400, ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

8185

48
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓΙΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΥ 
ΛΕΡΟΥ

85400, ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΛΙΝ∆ΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

49
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 
ΛΕΡΟΥ

ΝΟΤΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ
85400, ΛΑΚΚΙ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

50
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ 
ΛΕΡΟΥ

ΒΟΡΕΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ
85400, ΛΑΚΚΙ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΙΑΝΝΙΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12444, 12061

51
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΛΑΚΚΙ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΚΛΕΙ∆ΩΝΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΜΥΚΩΝΙΑΤΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ

52
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΚΚΙΟΥ
ΝΟΤΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ
ΛΑΚΚΙ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΝΑΓΚΙΜΠ ΑΛΥΝ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 
ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΛΕΡΟΥ

53
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ

2ο Γυμνάσιο Λακκίου
ΛΑΚΚΙ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

54
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

Γραφείο Κοινωνικής Πρόνοιας
ΛΑΚΚΙ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ
Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

55
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥ

ENIAIO  ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΡΟΥ
85400, ΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από : ΜΑΖΖΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

56
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Γυμνάσιο
ΚΥΡΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ
Εως : ΛΥΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

57
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ

Γυμνάσιο
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΜΑΓΚΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

3 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

58
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

Μαλαχίειο ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

59
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑΣ

Νικολαείδιο ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ - ΛΕΡΟΣ

Από : ΛΕΒΕ∆ΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΩΡΑΦΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ

60
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ
ΝΟΤΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

85400, ΑΛΙΝΤΑ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΗΤΟΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

61
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ
ΒΟΡΕΙΑ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

85400, ΑΛΙΝΤΑ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΘΕΜΕΛΑΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΟΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

62
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ
ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

85400, ΑΛΙΝΤΑ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΛΑΓΟΥ∆Η ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

63
ΛΕΡΟΥ
ΛΕΡΟΥ

ΛΕΡΟΥ
ΑΓ.ΤΕΣΣΑΡΑΚΟΝΤ
Α

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΝΤΩΝ ΛΕΡΟΥ
85400, ΑΛΙΝΤΑ-ΛΕΡΟΣ

Από : ΠΕΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

64
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο
ΧΩΡΑ - ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ
Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

65
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο
ΧΩΡΑ - ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΥΠΟΛΕΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 8220

66
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ - ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εως : ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

67
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ - ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΚΑΜΑΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

68
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΣΚΑΛΑΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ

ΣΚΑΛΑ - ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΜΟΣΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

69
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ

85500, ΚΑΜΠΟΣ -ΠΑΤΜΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΓΡΥΛΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

70
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΚΑΜΠΟΥ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΜΠΟΥ ΠΑΤΜΟΥ

85500, ΚΑΜΠΟΣ -ΠΑΤΜΟΣ

Από : ∆ΑΛΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ

71
ΠΑΤΜΟΥ
ΠΑΤΜΟΥ

ΠΑΤΜΟΥ
ΑΡΚΗΣ

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΩΝ
85001, ΑΡΚΙΟΙ

Από : ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΧΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

72
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
1ο ∆ημοτικό Σχολείο

ΑΙΘΟΥΣΑ Β
ΠΗΓΑ∆ΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΠΟΛΥΚΡΙΤΗ
Εως : ΖΟΥΛΟΥΦΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

73
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
1ο ∆ημοτικό Σχολείο

ΑΙΘΟΥΣΑ Α
ΠΗΓΑ∆ΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΡΓΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

74
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
1ο ∆ημοτικό Σχολείο

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ
ΠΗΓΑ∆ΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Από : ΜΑΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ

ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ, 
8313

75
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΗΓΑ∆ΙΩΝ
1ο ∆ημοτικό Σχολείο

ΑΙΘΟΥΣΑ ∆
ΠΗΓΑ∆ΙΑ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Από : ΡΟ∆ΙΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ, 17660, 
17730

76
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ
Λύκειο Απερίου

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

77
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΠΕΡΙΟΥ
Λύκειο Απερίου

Από : ΝΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

78
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΙΘΟΥΣΑ Α

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΖΩΗ
Εως : ΜΠΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

79
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΑΡΚΑΣΑΣ ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΙΘΟΥΣΑ Β

Από : ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

80
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΒΩΛΑ∆ΑΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΩΛΑ∆Α ΚΑΡΠΑΘΟΥ
85700, ΒΩΛΑ∆Α ΚΑΡΠΑΘΟΣ

Από : ΑΜΑΝΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

81
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ ∆ημοτικό Σχολείο
Α ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΜΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

82
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΝΕΤΩΝ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΕΤΕΣ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ
85700, ΜΕΝΕΤΕΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ

Από : ΝΙΚΗΤΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

83
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ
∆ημοτικό Σχολείο

Από : ΑΝ∆ΡΕΑ∆Η ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

84
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΟΘΟΥΣ
Κοινοτικό Κατάστημα

Από : ΑΜΑΝΕΖΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

85
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΠΥΛΩΝ
Κοινοτικό Κατάστημα

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

86
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΚΑΡΠΑΘΟΥ

ΣΠΟΩΝ
Κοινοτικό Κατάστημα

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

87
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΜΕΓΑΡΟ ΟΛΥΜΠΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΣ - ΚΑΡΠΑΘΟΣ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΧΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΟΛΥΜΠΟΥ

88
ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΟΛΥΜΠΟΥ

ΟΛΥΜΠΟΥ
∆ΙΑΦΑΝΙ

Εκκλησιαστικό Μέγαρο
∆ΙΑΦΑΝΙ - ΚΑΡΠΑΘΟΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
∆ΙΑΦΑΝΙΟΥ

89
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ &ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ
ΚΤΙΡΙΟ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ

Από : ΑΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ

90
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ &ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ - 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΕΙΣΟ∆ΟΣ

Από : ΗΛΙΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΡΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

91
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ &ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ  ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

Από : ΜΑΓΓΙΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΑΤΕΡΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ

92
ΚΑΣΟΥ
ΚΑΣΟΥ

ΚΑΣΟΥ
ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ &ΛΥΚΕΙΑΚΟ ΚΤΙΡΙΟ  

ΚΑΣΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

Από : ΠΕΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ, 
ΜΕΤΕΩΡΟΛΓΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

(19011) & 8332

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΩ

93
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ Αίθουσα Συνεδρ. ∆ημοτ.Συμβουλίου
ΙΣΟΓΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ

Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΖΩΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

94
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙ ΚΩ
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85300, ΖΗΠΑΡΙ-ΚΩ

Από : ΗΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΛΙΕΡ ΛΙΕΝ

8165

95
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙ ΚΩ

∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
85300, ΖΗΠΑΡΙ-ΚΩ

Από : ΚΟΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΜΑΥΡΟΥ∆ΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ

96
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙ ΚΩ

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
85300, ΖΗΠΑΡΙ-ΚΩ

Από : ΜΕΣΣΗΝΕΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΡΖΑΚΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

97
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

85300, ΖΗΠΑΡΙ-ΚΩ

Από : ΠΑΣΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

98
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΑΣΦΕΝ∆ΙΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙ ΚΩ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ
85300, ΖΗΠΑΡΙ-ΚΩ

Από : ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΑΡΡΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ

8180, 8235

99
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο Πυλίου
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΑΓΑ∆ΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΖΩΙ∆ΟΥ ΚΥ∆ΩΝΙΑ

8230

100
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο Πυλίου
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΗΣΥΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΖΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8225

101
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο Πυλίου
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

Από : ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΑΣΤΕΡΙΑ
Εως : ΠΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

8190

102
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΙ ΚΩ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85300, ΠΥΛΙ-ΚΩ

Από : ΠΑΜΠΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8245

5 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

103
ΚΩ
∆ΙΚΑΙΟΥ

ΠΥΛΙΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΛΙ ΚΩ
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
85300, ΠΥΛΙ-ΚΩ

Από : ΤΡΑΓΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΧΡΥΣΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ

104
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΑΒΡΙΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ & ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΚΩ

105
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ
∆ΥΤΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΗΛΙΑ∆Η ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ
Εως : ΜΕΤΑΞΩΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

8175

106
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Νηπιαγωγείο
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

8295

107
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΑΝΤΙΜΑΧΕΙΑΣ Νηπιαγωγείο
∆ΥΤΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΣΤΟΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

8240

108
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ ∆ημοτικό Σχολείο
∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΡΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

109
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΚΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΗΛΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ

110
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΑΡ∆ΑΜΑΙΝΑΣ ∆ημοτικό Σχολείο
ΝΕΑ ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

Από : ΠΗΣ ∆ΑΥΙ∆
Εως : ΨΥΡΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

111
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΣΗΦ
Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

112
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ ΑΙΘΟΥΣΕΣ

Από : ∆ΟΥΒΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΟΡ∆ΙΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΑ

113
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ

Από : ΚΟΡΚΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

114
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ

ΝΈΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ
85301, ΚΕΦΑΛΟΣ ΚΩ

Από : ΠΑΛΑΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΣΑΧΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

115
ΚΩ
ΗΡΑΚΛΕΙ∆ΩΝ

ΚΕΦΑΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΕΦΑΛΟΣ ΚΩ

Από : Σ∆ΡΕΓΑΣ ΝΟΜΙΚΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΗ

116
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΑΒΒΑΚΟΥΜΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΑΡΧΟΝΤΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

117
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΑΣΑΡΓΙΩΤΗ ΦΑΙ∆ΡΑ
Εως : ΒΟΥΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8250

118
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΒΡΑΚΙ∆Η ΕΛΕΝΗ
Εως : ΓΙΑΝΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

119
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΓΙΑΝΝΕΣΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ∆ΙΑΚΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

120
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ∆ΙΑΚΟΒΑΣΙΛΗ ΦΙΛΙΠΠΙΑ
Εως : ΖΕΡΒΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ

121
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ
Ο∆ΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ

ΠΑΠΑΘΕΟΦΑΝΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΖΗΚΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ

122
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο Ενιαίο Ιπποκράτειο Λύκειο
Ο∆ΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ & ΕΛ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΚΑΓΙΑ ΑΛΕΒ
Εως : ΚΑΝΑΤΣΟ ΑΛΤΙΝ

123
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο Ενιαίο Ιπποκράτειο Λύκειο
Ο∆ΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ & ΕΛ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΚΑΝ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
Εως : ΚΑΡΦΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

6 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

124
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο Ενιαίο Ιπποκράτειο Λύκειο
Ο∆ΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ & ΕΛ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΚΑΣΕΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ
Εως : ΚΟΛΥΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

125
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

1ο Ενιαίο Ιπποκράτειο Λύκειο
Ο∆ΟΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ & ΕΛ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ, 85300, ΚΩΣ

Από : ΚΟΜΗΝΕΑ ΗΛΕΚΤΡΑ
Εως : ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΟΛΑΚΗΣ

126
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΚΟΡΑΗ, ΚΩΣ

Από : ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΩ

127
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΚΟΡΑΗ, ΚΩΣ

Από : ΚΥΡΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΛΙΩΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

128
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΚΟΡΑΗ, ΚΩΣ

Από : ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
Εως : ΜΑΡΤΙΜΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ

129
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο Ενιαίο Λύκειο ΚΩ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, 85300

Από : ΜΑΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Εως : ΜΠΑΛΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

130
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο Ενιαίο Λύκειο ΚΩ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, 85300

Από : ΜΠΑΜΠΑΓΙΩΦ ΡΕΝΑΤΑ
Εως : ΝΤΕΜΑ ΠΑΥΛΟ

131
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο Ενιαίο Λύκειο ΚΩ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, 85300

Από : ΝΤΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
8200

132
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο Ενιαίο Λύκειο ΚΩ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, 85300

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

133
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 

85300, ΚΩΣ

Από : ΠΑΣΤΡΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΠΗΤΤΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

134
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 

85300, ΚΩΣ

Από : ΠΙΕΡΡΑΤΟΣ ΛΟΙΖΟΣ
Εως : ΣΑΒΟΥΡ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ

5ος ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 
(17640), ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ, Β΄ ΑΣΤΥΝΟΜ. 
∆/ΝΣΗ, ΤΜ. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ, 8255 

135
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, 

85300, ΚΩΣ

Από : ΣΑΓΙΑ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

12063, 12040, 12049

136
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣ
Ο∆ΟΣ ΦΙΛΙΝΟΥ

Κ. ΚΑΝΑΡΗ 56, 85300, ΚΩΣ

Από : ΣΙΚΟΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΣΤΑΠΠΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

137
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣ
Ο∆ΟΣ ΦΙΛΙΝΟΥ

Κ. ΚΑΝΑΡΗ 56, 85300, ΚΩΣ

Από : ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΡΑΚΟΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

138
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΣ
Ο∆ΟΣ ΦΙΛΙΝΟΥ

Κ. ΚΑΝΑΡΗ 56, 85300, ΚΩΣ

Από : ΤΡΑΚΟΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΤΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

139
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

ΤΕΕ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΚΩ

Από : ΤΣΙΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΦΟΡΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8195

140
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

ΤΕΕ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΚΩ

Από : ΦΟΣΤΕΡ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

141
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

ΤΕΕ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΚΩ

Από : ΧΑΤΖΗ∆ΑΥΙ∆ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 

ΧΟΥΣΕΝΚΑ∆ΗΡ
8160, 8210, 8260, 8265, 8170

142
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ

ΤΕΕ
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ, ΚΩ

Από : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

8205, 8151

143
ΚΩ
ΚΩ

ΕΚΛ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΚΩ ∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΚΩ

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΑΡΘΡΟΥ 69 παρ.2 του Π.∆ 
26/2012

∆ΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΚΩ & 
ΑΣΤ. ΤΜΗΜΑ ΚΩ

7 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

144
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ
ΠΑΛΛΩΝ

ΕΜΠΟΡΕΙΟ (ΠΑΛΛΟΙ), ΝΙΣΥΡΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΨΥΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

145
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ ΝΙΣΥΡΟΥ
85303, ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ-ΝΙΣΥΡΟΣ

Από : ΑΒΤΖΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ
Εως : ΝΙΚΗΤΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ,ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ & 8287

146
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙΟΥ Ζωσιμοπούλειο Θέατρο
ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ - ΝΙΣΥΡΟΣ

Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΨΙΑΧΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

147
ΝΙΣΥΡΟΥ
ΝΙΣΥΡΟΥ

ΝΙΚΕΙΩΝ Παλαιά Κοινότητα Νικιών Νισύρου
ΝΙΣΥΡΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟ∆ΟΥ

148
ΜΕΓΙΣΤΗΣ
ΜΕΓΙΣΤΗΣ

ΜΕΓΙΣΤΗΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΙΣΤΗ 

ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ
85111, ΜΕΓΙΣΤΗ ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΛΟΝΗ ∆ΑΝΑΗ

ΜΕ 23Ν (ΝΑΣ ΡΟ), 8329, 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ & 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ

149
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 2ο ∆ημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΕΖΟΥΛΑ
Εως : ΓΕΡΟΝΤΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

150
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 2ο ∆ημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΣΤ. ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

151
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 2ο ∆ημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ∆ΡΑΓΟΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ
Εως : ΚΛΟΥΤΣΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

152
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 2ο ∆ημοτικό Σχολείο Αρχαγγέλου
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΚΛΩΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΑΧΑΝΙΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

153
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΕΡ∆ΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

154
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΠΤΕΡΥΓΑ
85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

155
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΠΑΠΠΑ ΒΙΟΛΕΤΑ
Εως : ΡΟΥΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

156
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
∆ΕΞΙΑ ΠΤΕΡΥΓΑ

85102, ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Από : ΡΟΥΦΑ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

157
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΠΑΛ Αρχαγγέλου

Από : ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
Εως : ΧΑΛΙΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

158
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ
ΕΠΑΛ Αρχαγγέλου

Από : ΧΑΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

159
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
85102, ΜΑΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΙΟΥ ΧΡΥΣΗ
Εως : ΚΙΚΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

160
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
85102, ΜΑΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΙΛΙΑ ΦΙΦΗ
Εως : ΠΑΤΟΥ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

161
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΛΩΝΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
85102, ΜΑΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΤΟΥΧΕΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

162
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΗ 

ΡΟ∆ΟΥ
85102, ΜΑΣΑΡΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΒ∆ΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΛΟΥΠΠΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

163
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

ΜΑΣΑΡΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΣΑΡΗ 

ΡΟ∆ΟΥ
85102, ΜΑΣΑΡΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΝΙΑ ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΧΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

164
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ ∆ημοτικό Σχολείο
ΕΜΠΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΚΓΚΥΝ ΑΝΤΚΑΝ
Εως : ΚΥΠΡΙΛΛΗ ΜΑΡΙΑ

165
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ ∆ημοτικό Σχολείο
ΕΜΠΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΥΠΡΙΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

166
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ ∆ημοτικό Σχολείο
ΕΜΠΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΕΖΟΥΒΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΑΡΑ∆ΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ

8 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

167
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΕΜΠΩΝΑ
ΜΑΝ∆ΡΙΚΟ

∆ημοτικό Σχολείο Μανδρικού
ΜΑΝ∆ΡΙΚΟ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΕΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

168
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ Κοινοτικό Κατάστημα
ΑΓΙΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

169
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΑΓΙΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΟΥ Κοινοτικό Κατάστημα
ΑΓΙΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΚΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

170
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ
ΝΕΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΝΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

171
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΤΗΝΙΑΣ
ΚΡΗΤΗΝΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΥΡΟΥ∆ΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

172
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΜΟΝΟΛΙΘΟΥ ∆ημοτικό Σχολείο Μονολίθου
ΜΟΝΟΛΙΘΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ
Εως : ΨΑΡΟΥΛΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

173
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΤΑΒΥΡΟΥ

ΣΙΑΝΩΝ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΝΩΝ
85108, ΣΙΑΝΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΑ ΜΑΡΘΑ
Εως : ΧΩΡΙΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

174
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

8306

175
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

176
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ∆ΟΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

177
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

∆ΕΞΙΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

178
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΑΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8319 & ΑΣΤ. ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΑΦΑΝΤΟΥ

179
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΜΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

8320

180
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

∆ΕΞΙΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΝΙΚΟΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΠΑΠΑΣΑΒΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8318, 8307

181
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΣΑΡΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

182
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΙΣΤΕΡΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΕΝΤΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΤΥΡΙΚΟΥ ΦΛΟΥΡΟΥ

183
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΦΑΝΤΟΥ
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΕΙΣΟ∆ΟΣ ΠΡΟΣ ΠΛΑΤΕΙΑ
85103, ΑΦΑΝΤΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΦΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

184
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΙΣΤΕΡΑ

85106, ΑΡΧΙΠΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΜΙΝΑ
Εως : ΜΠΟΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8324

185
ΡΟ∆ΟΥ
ΑΦΑΝΤΟΥ

ΑΡΧΙΠΟΛΗΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΧΙΠΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ
∆ΕΞΙΑ

85106, ΑΡΧΙΠΟΛΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΟΥΡΜΠΑΚΣ ΜΙΡ
Εως : ΨΑΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

8312, 8315

186
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΒΕΚΛΟΥΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΒΟΥΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

9 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

187
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ
∆ΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ
Εως : ΕΣΕΝ ΜΟΥΚΑ∆∆ΕΣ

188
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ
(ΠΡΟΣΘΗΚΗ 1)

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΕΥΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΒΙΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

189
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ
(ΠΡΟΣΘΗΚΗ 2)

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΕΛΟΓΛΟΥ ΤΟΥΛΑΙ

190
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ
(ΠΡΟΣΘΗΚΗ 3)

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΕΝΕΝΟΥΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

191
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΟΥΡΑΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

192
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΕΥΤΕΡΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΑΒ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ ΧΡΥΣΗ

193
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΡΙΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΜΑΧΑΙΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΞΑΝΘΟΥ ΧΡΥΣΑ

194
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΠΑΣΑΛΟΓΛΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ

195
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ∆ΕΥΤΕΡΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΣΖΚΟ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΣΑΤΚΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

ΑΣΤ. ΤΜΗΜΑ ΙΑΛΥΣΟΥ

196
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΡΙΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΑΧΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΤΑΚΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ

197
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΤΕΤΑΡΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΑΛΛΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΦΑΑΣΣΕ ΧΡΗΣΤΟΣ

198
ΡΟ∆ΟΥ
ΙΑΛΥΣΟΥ

ΙΑΛΥΣΟΥ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΙΑΛΥΣΟΥ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΕΜΠΤΗ

85101, ΙΑΛΥΣΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΦΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

199
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ-ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

8316

200
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ-ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

Από : ΓΙΑΛΛΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

201
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ-ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

Από : ΚΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΡΝΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

202
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΘΙΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ-ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

Από : ΚΟΡΦΙΑ ΘΑΡΡΕΝΗ
Εως : ΛΟΥΤΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

203
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΕΣ 

ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΥΚΟΠΑΝΤΗ ∆ΙΚΑΙΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

204
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΕΣ 

ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΣΑΦΑΣ ΣΑΒΒΑΣ

10 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

205
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΕΣ 

ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΣΕΒΑΣΤΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
Εως : ΤΣΙΚΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

206
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΑΛΥΘΙΕΣ
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΕΣ 

ΡΟ∆ΟΥ
85105, ΚΑΛΥΘΙΩΝ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΤΣΙΛΙΜΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΨΙΜΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ

207
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΑΘΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

8322

208
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΚΟΥΛΛΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ

8305, 8328, 8304, 8344, 8340

209
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΟΥΛΟΥΜΠΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΑΝΩΛΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

8301, 8327

210
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΝΩΛΑΓΚΑ ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

211
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

212
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΚΟΣΚΙΝΟΥ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΟΥ 

ΡΟ∆ΟΣ
85100, ΚΟΣΚΙΝΟΥ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

213
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΨΙΝ∆ΟΥ

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΑΤΤΑΒΕΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

214
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΨΙΝ∆ΟΥ

Από : ΚΗΠΟΥΛΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

215
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΨΙΝΘΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΙΝΘΟΣ
85101, ΨΙΝΘΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ

8323

216
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ
ΣΟΡΩΝΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΑΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

217
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΣΟΡΩΝΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΡΙΑΡΑ ΘΕΜΙΣ
Εως : ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

218
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΟΡΩΝΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΣΟΡΩΝΗ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΗ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ
Εως : ΧΥΤΙΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

219
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85106, ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΑΛΑΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

220
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΑΠΟΛΛΩΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΥ
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85106, ΑΠΟΛΛΩΝΑ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

221
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα ∆ιμυλιάς
∆ΙΜΥΛΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ

222
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

∆ΙΜΥΛΙΑΣ
ΑΓΙΑ ΕΛΕΟΥΣΑ

Αγροτικό Ιατρείο Ελεούσας
ΕΛΕΟΥΣΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΚΟΠΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

223
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΚΑΛΑΒΑΡ∆ΩΝ ∆ημοτικό Σχολείο
ΚΑΛΑΒΑΡ∆Α ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ

224
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΠΛΑΤΑΝΙΩΝ Κοινοτικό Κατάστημα Πλατανίων
ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΙΑΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ

225
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ
ΣΑΛΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Εως : ΜΥΡΙΑΛΛΗ ΣΜΑΡΑΓ∆Η

226
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΣΑΛΑΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΚΟΥ
ΣΑΛΑΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

227
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
85106, ΦΑΝΩΝ-ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΜΥΛΩΝΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ

11 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

228
ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΜΕΙΡΟΥ

ΦΑΝΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΑΝΕΣ ΡΟ∆ΟΥ
∆ΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85106, ΦΑΝΩΝ-ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΝΙΚΗΤΑΡΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ
Εως : ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

229
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ Μορφωτικό Κέντρο Λάρδου
ΛΑΡ∆ΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

230
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΠΑΛΑΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
85109, ΛΑΡ∆ΟΣ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΛΑΘΕΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΟΣΚΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

231
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΡ∆ΟΥ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡ∆ΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΝΕΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
85109, ΛΑΡ∆ΟΣ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ

232
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ Παλαιό ∆ημοτικό Σχολείο
ΛΙΝ∆ΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

233
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΙΝ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΚΑΡΠΑΘΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ
Εως : ΝΟΥΡΕ∆ΙΝ ΧΕΡΙΦΕ

234
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΙΝ∆ΟΥ
∆ημαρχείο

Από : ΝΤΕ ΛΟΥΤΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΥ ΦΑΙ∆ΡΑ

ΑΣΤ. ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΙΝ∆ΟΥ

235
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΚΑΛΑΘΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΘΟΥ
ΚΑΛΑΘΟΣ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
Εως : ΨΑΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ

8341

236
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ ΠΑΛΑΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΛΑΕΡΜΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

237
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΛΑΕΡΜΩΝ Λέσχη Τοπικού ∆ιαμερίσματος
ΛΑΕΡΜΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΙΧΑΛΙΑ

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

238
ΡΟ∆ΟΥ
ΛΙΝ∆ΙΩΝ

ΠΥΛΩΝΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΥΛΩΝΑΣ ΡΟ∆ΟΥ
85109, ΠΥΛΩΝΑΣ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΨΕΛΛΑ ΦΑΙ∆ΡΑ

239
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Πρώην ∆ημοτικό Σχολείο
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆Η ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

240
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΠΟΛΑΚΚΙΑΣ Κοινοτικό Κατάστημα Απολακκιάς
ΑΠΟΛΑΚΚΙΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

241
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΡΝΙΘΑΣ Πνευματικό Κέντρο
ΑΡΝΙΘΑ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΚΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
Εως : ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

242
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ

243
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ Παιδικός Σταθμός
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΝΑΠΟΛΕΩΝΗ ΛΟΥΛΟΥ∆Α
Εως : ΨΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ

244
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΒΑΤΙΟΥ Πολιτιστικό Κέντρο Βατίου
ΒΑΤΙ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΕΛΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

245
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΝΑ∆Ι ΡΟ∆ΟΥ
85109, ΓΕΝΝΑ∆Ι-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΑΛΙ∆Η ΤΣΑΜΠΙΚΑ
Εως : ΜΑΜΜΩΝΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

8317

246
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΝΝΑ∆Ι ΡΟ∆ΟΥ
85109, ΓΕΝΝΑ∆Ι-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ

ΑΣΤ. ΣΤΑΘΜΟΣ ΓΕΝΝΑ∆ΙΟΥ

247
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΙΣΤΡΙΟΥ Πνευματικό Κέντρο
ΙΣΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΕΡΙΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΨΕΛΛΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

248
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα
ΚΑΤΤΑΒΙΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΚΑ ΞΕΝΗ
Εως : ΚΩΣΤΑΡΙ∆ΗΣ ΑΘΗΝΟ∆ΩΡΟΣ

249
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΤΤΑΒΙΑΣ Πολιτιστικό Κέντρο
ΚΑΤΤΑΒΙΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΩΤΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

250
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΛΑΧΑΝΙΑΣ Πρώην ∆ημοτικό Σχολείο
ΛΑΧΑΝΙΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

251
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΥ Πρώην Κοινοτικό Κατάστημα
ΜΕΣΑΝΑΓΡΟΣ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΡΗΓΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

252
ΡΟ∆ΟΥ
ΝΟΤΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ

ΠΡΟΦΥΛΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΠΡΟΦΥΛΙΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΚΚΟΥΡΗ ΜΗΛΙΑ
Εως : ΨΕΛΛΑΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ

253
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Παλαιό ∆ημοτικό Σχολείο
ΚΡΕΜΑΣΤΗ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΜΑΛΙΑ
Εως : ΕΞΑ∆ΑΚΤΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

254
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Παλαιό ∆ημοτικό Σχολείο
ΚΡΕΜΑΣΤΗ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΕΡΓΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΜΑΝΩΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ

255
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΗ

Από : ΚΟΝΤΟΣ ΗΛΙΑΣ
Εως : ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

12 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

256
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΗ

Από : ΜΙΧΑΗΛΟΥ ∆ΙΚΑΙΑ
Εως : ΠΑΣΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

257
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ
ΚΡΕΜΑΣΤΗ

Από : ΠΑΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΗ

258
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΚΡΕΜΑΣΤΗ Παλαιό ∆ημοτικό Σχολείο
ΚΡΕΜΑΣΤΗ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΡΙΟΜΜΑΤΗ ΚΑΘΟΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

259
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ ∆ημοτικό Σχολείο Μαριτσών
ΜΑΡΙΤΣΑ

Από : ΑΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΚΑΡΑΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

17900

260
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΑ ΡΟ∆ΟΥ
85101, ΜΑΡΙΤΣΑ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΡΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΑΛΩΤΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

17650, 18203

261
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ Βιβλιοθήκη
ΜΑΡΙΤΣΑ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΧΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

262
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΜΑΡΙΤΣΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΡΙΤΣΑ ΡΟ∆ΟΥ
85101, ΜΑΡΙΤΣΑ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΕΡΙΚΛΗ ΚΑΘΟΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

263
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Γυμνάσιο

ΕΞ. ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΖΕΡΒΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

ΑΣΤ. ΤΜΗΜΑ & 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΕΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

264
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Γυμνάσιο

ΕΞ. ∆ΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΖΕΡΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΛΑΟΠΟ∆ΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ

265
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Γυμνάσιο

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΛΑΡ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

266
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ
Γυμνάσιο

ΝΕΑ ΑΙΘΟΥΣΑ
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ

267
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙΟΥ Βιβλιοθήκη
ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΙ - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

268
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ
ΠΑΣΤΙ∆Α - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εως : ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ
8345

269
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ Β
ΠΑΣΤΙ∆Α - ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΟΥΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ
Εως : ΠΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8321

270
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΠΑΣΤΙ∆ΑΣ
Νηπιαγωγείο

Από : ΠΑΤΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΜΠΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

8310

271
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

∆ΑΜΑΤΡΙΑ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΑΜΑΤΡΙΑ ΡΟ∆ΟΥ
85106, ∆ΑΜΑΤΡΙΑ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8333

272
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΑΙΘΟΥΣΑ

85106, ΘΕΟΛΟΓΟΣ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

8309

273
ΡΟ∆ΟΥ
ΠΕΤΑΛΟΥ∆ΩΝ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΡΟ∆ΟΥ
∆ΕΞΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ

85106, ΘΕΟΛΟΓΟΣ-ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ

8311, 8302

274
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ - ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ

ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ 10, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΑΡΣΣΟΝ ΜΑΡΓΑΡΕΤΑ
Εως : ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Ρ/Κ ΗΡΑΚΛΗΣ ΙΙΙ  Ν.Ρ196, Ρ/Κ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΤΑΡ ΝΡ.42, 

ΠΡΩΤΕΥΣ ΝΠ 4007, ∆Ω∆/ΣΟΣ 
ΠΡΑΙΝΤ ΝΡ46, ΣΥΜΙ ΝΡ45 & 

Ρ/Κ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΡ 21

275
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ - ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ

ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ 10, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΣΒΕΣΤΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΓΑΛΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

8314, 8339, 12036

276
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ - ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ

ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ 10, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΑΝΩΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ∆ΗΛΜΠΕΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ, 
ΠΛΟΗΓΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ & 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΡΟ∆ΟΥ 

277
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ος ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ
ΠΑΛΙΑ ΠΟΛΗ - ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ

ΚΙΣΘΙΝΙΟΥ - ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗ ΠΟΛΗ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ∆ΗΜΑ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΖΟΡΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ

Ε/Γ - Ο/Γ BLUE STAR ΝΑXOS & 
Ε/Γ - Ο/Γ BLUE STAR 2

13 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

278
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Τουριστική Σχολή
∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Εως : ΚΑΛΛΩΝΑΣ ΘΩΜΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ & 
8334

279
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Τουριστική Σχολή
∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΚΑΣΤΡΟΥΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

280
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Τουριστική Σχολή
∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΤΑΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΜΠΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΡΟ∆ΟΥ, ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΡΟ∆ΟΥ, ΤΜ. 
∆ΙΩΞΗΣ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ, 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆Ω∆/ΣΟΥ 
& ΤΜ. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

281
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΟΝ∆ΥΛΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ
Εως : ΜΑΚΡΙΝΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

282
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΛΑΝ∆ΡΗ ΒΑΛΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΧΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ

283
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 1, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΤΕΤΙΚ ΝΕΡΙΜ

284
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΟ∆ΟΥ

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 1, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΖΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
Εως : ΨΑΡΟΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

285
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Παιδαγωγική Ακαδημία
-, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙΝΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ

286
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Παιδαγωγική Ακαδημία
-, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΙΑΓΟΥΑΛ ΝΙΤΣΑ
Εως : ΙΩΣΗΦΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

287
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Παιδαγωγική Ακαδημία
-, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΒΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

288
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

Παιδαγωγική Ακαδημία
-, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΟΒΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

289
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 47, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΥΡΑΚΟΣΙΑΝ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΛΥΤΙ ΝΤΕΝΙΖ

290
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΜΑΡΑΝΤΕΙΟΣ

ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ 47, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΓΓΑΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΡΙΤΣΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

291
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ

Α. ∆ΙΑΚΟΥ  56, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΡΚ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΝΟΥΡΕΝΤΙΝ ΧΙΛΜΙΕ

292
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ

Α. ∆ΙΑΚΟΥ  56, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΝΤ ΑΛΟΙΖΙΟ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΠΑΧΩΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

293
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ

Α. ∆ΙΑΚΟΥ  56, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΕΓΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΣΠΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

294
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ

Α. ∆ΙΑΚΟΥ  56, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΤΑΗ ΚΛΕΑΝΘΗ
Εως : ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

295
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

∆ημοτικό Κέντρο Νεολαίας
∆ΟΝΑ - ∆ΙΑΓΟΡΙ∆ΩΝ

∆ΙΑΓΟΡΙ∆ΩΝ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

14 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

296
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ

ΡΟ∆Α
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 54, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΛΦ
Εως : ΓΙΑΛΛΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

297
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

11ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ

ΡΟ∆Α
ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 54, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΙΑΝΕΣΚΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

298
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝΝΟΥ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΜΑ ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

299
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ∆ημοτικό Σχολείο
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΤΕΝΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΑΤΣΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

300
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ∆ημοτικό Σχολείο
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

Κ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΥΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
Εως : ΜΟΥΧΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

301
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ
Εως : ΝΤΑΤΣΙΑΛΗ ΣΟΥΝΑ

302
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΝΤΕ ΜΑΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

303
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΑΧΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

304
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΕ∆ΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΡΟΥΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

305
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΡΩΜΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

306
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

ΚΩΝ. ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ  11, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΣΑΒΑΡΗ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

307
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 35, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ∆ΑΦΝΗ
Εως : ΒΕΡΓΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

308
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 35, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΒΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

309
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 35, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ∆ΕΣΠΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

15 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

310
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ "ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ"

ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΘΟΛΕΝΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Εως : ΚΑΡΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

311
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ "ΚΑΖΟΥΛΕΙΟ 
ΘΗΛΕΩΝ"

ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΡΙΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ
Εως : ΚΟΝΤΟΥΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

312
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ

Ο∆. ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 61, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΚΩΣΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

313
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ

Ο∆. ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 61, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΜΑΝΩΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

314
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ

Ο∆. ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΩΝ 61, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΜΠΑΜΠΗΣ ΠΑΡΙΣ

315
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΣΤΙΚΗ

ΠΛ. ΜΙΧΑΗΛ ΒΡΟΥΧΟΥ 5, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΠΑΡΑΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

316
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

14ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΣΤΙΚΗ

ΠΛ. ΜΙΧΑΗΛ ΒΡΟΥΧΟΥ 5, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΝΗΓΥΡΗΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ
Εως : ΠΙΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

317
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΛ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 85100, 

ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΛΑΓΓΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΟΚΟ∆ΗΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

318
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

ΤΕΕ ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΛ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 85100, 

ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΟΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Εως : ΤΡΙΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

319
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΛ. ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΥΨΗΛΑΝΤΗ 42, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΡΟΜΠΟΥΚΗΣ ΖΗΣΗΣ
Εως : ΧΑΛΙΠΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

320
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

4ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΛ. ΥΨΗΛΑΝΤΗ

ΥΨΗΛΑΝΤΗ 42, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΧΑΛΚΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΨΥΛΛΟΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ

321
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΑΧΤΣΗ ΧΑΛΗΛ

322
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΒΑΒΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

323
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΙ∆Η, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΙΑΚΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ
Εως : ∆ΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

324
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  42, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ∆ΟΥΜΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ
Εως : ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ

16 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

325
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  42, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΒΑ∆Α ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΚΑΡΑΙΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

326
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

16ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΑΠ. ΠΑΥΛΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  42, 85100, 
ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ∆ΟΥΚΙΣΣΑ
Εως : ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

327
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΙΑΖΗΜΟΥΣΤΑΦΑ ΖΕΙΝΕΠ
Εως : ΚΟΥΦΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

328
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΡΑΜ ΑΝΝΑ
Εως : ΛΟΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

329
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΛΟΙΖΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ
Εως : ΜΑΡΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

330
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

17ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓ. ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΑΡΚΑΚΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΚΡΥΣΙΩΡΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ

331
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΕΣΣΑ & ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΠΑΛΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
Εως : ΞΩΜΕΡΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

332
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΕΣΣΑ & ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΟΖΑΤΕΣ ΝΤΙΑΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

333
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΕΣΣΑ & ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Εως : ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

334
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

18ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ

ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΕΣΣΑ & ΠΤΟΛΕΜΑΙΩΝ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΟΟΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
Εως : ΣΕΙΤΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ

335
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΤΕΕ
Ιωάννου Ρίτσου, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΕΛΛΑΒΤΖΗ ΑΙΣΕΡ
Εως : ΣΩΤΡΙΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

336
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΤΕΕ
Ιωάννου Ρίτσου, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΤΣΙΜΙΣΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

337
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΤΕΕ
Ιωάννου Ρίτσου, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΣΙΜΠΙ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

338
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

5ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

2ο ΤΕΕ
Ιωάννου Ρίτσου, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

339
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ & ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Εως : ΓΕΩΡΓΑΛΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

17 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

340
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ & ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΖΟΡΖΩΠΗΣ ΠΑΥΛΟΣ

341
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ & ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΖΟΥΓΑΝΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΣ∆ΑΓΛΗ ΕΙΡΗΝΗ

342
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ & ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΑΣΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ

343
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΥ
ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΝ∆ΡΙΝΟΥ & ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΚΩΤΑΚΗ ∆ΙΚΑΙΑ
Εως : ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

344
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΤΕΕ
ΕΠΑΛ

ΚΛΑΥ∆ΙΟΥ ΠΕΠΕΡ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

345
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

1ο ΤΕΕ
ΕΠΑΛ

ΚΛΑΥ∆ΙΟΥ ΠΕΠΕΡ, 85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΡΙΕΤΤΑ
Εως : ΡΟΥΤΖΙΕΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ

346
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 36, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΡΩΜΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΣΠΛΑΓΚΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

347
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 36, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΣΠΟΡΓΙΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ
Εως : ΤΡΕΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

348
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 36, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΦΩΤΙΟΣ

349
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ

15ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟ∆ΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 36, 
85100, ΡΟ∆ΟΣ

Από : ΦΙΛΙΤΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΛΟΥΜΑΝ ΣΟΥΖΑΝ

350
ΡΟ∆ΟΥ
ΡΟ∆ΟΥ

6ο ΕΚΛ. ∆ΙΑΜΕΡ. 
ΡΟ∆ΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟ∆ΟΥ

Από : ΧΑΤΖΗΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

351
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ
ΣΥΜΗ

Από : ΑΒ∆ΕΛΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΓΚΑΜΠΕΡΤ ΜΙΣΕΛ ΠΩΛ ΜΠΕΘ

352
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ
ΣΥΜΗ

Από : ΓΚΕ∆Ε ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ
Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

353
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ
ΣΥΜΗ

Από : ΚΑΛΕΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΛΑ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

354
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

ΠΕΤΡΙ∆ΕΙΟ
ΣΥΜΗ

Από : ΚΛΩΝΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

355
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Πανορμήτειο Γυμνάσιο-Λύκειο
ΣΥΜΗ

Από : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΡΑΜΠΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

356
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ Πανορμήτειο Γυμνάσιο-Λύκειο
ΣΥΜΗ

Από : ΜΑΡΓΑΡΑ ΑΝΝΑ
Εως : ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

357
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗ

Από : ΜΠΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΣΤ. ΤΜΗΜΑ , 
ΥΠΟΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΣΥΜΗΣ

18 / 19



Α/Α 
ΕΚΛΟΓI
ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ
ΤΟΣ

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΤΜΗΜΑ
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ

358
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ ΕΠΑΛ ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗ

Από : ΠΑΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
Εως : ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ

359
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗ
ΙΩΑΝΝΙ∆ΙΟ

85600, ΣΥΜΗ

Από : ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΦΑΣΟΥΛΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

360
ΣΥΜΗΣ
ΣΥΜΗΣ

ΣΥΜΗΣ
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΜΗ
ΙΩΑΝΝΙ∆ΙΟ

85600, ΣΥΜΗ

Από : ΦΑΤΧΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

8308

361
ΤΗΛΟΥ
ΤΗΛΟΥ

ΛΙΒΑ∆ΙΩΝ
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΗΛΟΣ
85002, ΤΗΛΟΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ , ΑΣΤ. 
ΣΤΑΘΜΟΣ & ΣΗ ΣΤΑΡ 

ΝΠ.10728

362
ΤΗΛΟΥ
ΤΗΛΟΥ

ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Κέντρο Εξυπηρέτησης Πολιτών
ΜΕΓΑΛΟ ΧΩΡΙΟ - ΤΗΛΟΣ

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΨΙΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

8330

363
ΧΑΛΚΗΣ
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ
85110, ΧΑΛΚΗ

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ
Εως : ΛΩΛΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ

ΑΣΤ. ΣΤΑΘΜΟΣ, ΛΙΜΕΝΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ, Ε/Γ-ΤΡ ΕΞΠΡΕΣ 
ΝΙΚΟΣ Ν.Ρ 206,Ε/ΤΝΗΣΟΣ 
ΧΑΛΚΗ Ν.Ρ 213 & 8331

364
ΧΑΛΚΗΣ
ΧΑΛΚΗΣ

ΧΑΛΚΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ
85110, ΧΑΛΚΗ

Από : ΜΑΓΡΙΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΜΑΤΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

Ο Αντιπεριφερειάρχης ∆ωδεκανήσου

Φώτης Χατζηδιάκος

19 / 19


	Φύλλο1

